d Estimatio. q.

fuit ab iusto facta.

e Spadoni.

spadoni. alij ca-

strati. alij non ca-

strati. vt h. colligi

tur. Accur.

f Qui castra-

tus. i. caste nat.

Spadoni. q. q.

ghare p. q. vnu

saltem de testicu-

lis habet. alioq. cōtra.

Jde libe. et

posthu. l. s. est q.

Spadoni. et

s. d. edil. edil. l. sin

sit q. ita spado.

quidam tñ dicunt in

spadone m̄rimo-

nū esse etiam tñ

generare nō pos-

sunt. q. viciū acci-

dētale nō natale

vti castrato. Bc.

Diu. l. s. r.

q. hēbat ma-

rū. p. p. datus

in dote. Accur.

Promittendo

sex. r. C.

ad velle. l. fi.

i Cōditiōs q.

sue laici sue cle-

rī. sue in p̄tate:

sue sui iuris q. s.

tuti dum tñ legi-

time erat. r. C.

ad yelle. l. ḡnali.

k Agi nō p.

vt r. s.e. nō ei. ac.

l Intuenda

sunt. vi. Jde reiu-

di. l. in summa. et

Jde heredi. insti.

l. s. si. ast. et Jde

adim. lega. l. s.

conditio. r. C.

que res p. obligari p. l. s. r. C. de fidei s. l. cōture,

m. Cōstitutio. vt r. Leo. l. licet.

n. Si a debitore. q. debebat pure. vel forte sub p. ditione

ne simili.

Bc.

o Non poter-

nit. propter cōdi-

tionē que non ex-

terat. Accur.

p Dicit p. mi-

flister. Nota h. cuj

quis in alterius

loci succedit: a-

liquid ex eius p.

sona debet: p. in-

de habendū ē ae-

si ex persona sua

debeat. org. cōtra

s. de vsl. l. cum

quidam. s. sicut

in s. s. Bzo.

q Et. l. s. mu-

lieri. Accur.

r Dānetur. s.

vir. Accur.

s Libari. idē

et si mulier decel-

flister debitorē

heredē institui-

seri qui dote ex pe-

sona mulieris pe-

tere p. vi. l. sol.

ma. l. nupta. s. q.

tiens. et hoc intel-

lige quando post

duo ius agit de

dote. Accur.

Res in dote.

Equis. bōs ra-

tio. vt. s. eo. l. ples-

rung.

v Et qualita-

tes. vt. s. si. cer.

pet. l. c. quid. ac.

Icet soleat.

Let et. s. eo. l.

promittendo. s. i.

z Nullam. q.

sub cōditione ta-

cita fit acceptatio-

lio. vt. s. eo. ple-

rsiq. s. ate. sub

expressio enim sie-

ri nō potest. vt. l.

de reg. iur. l. act.

g Obligatio-

rem. immo vides

tur cōdici ipsa pe-

cunia. vi. s. de cō-

di. ob. cā. l. s. mu-

lier. que est cōtra.

So. ibi fuerat pu-

ra obligatio: hic

conditionalis. vt.

ibi pure: hic sub-

scita cōditionē.

De iure dotium.

CCCCClvii.

a **C** Debitori futuro marito.

b **C** Non sequetur, vt. s. eo. si ego. i. m.

c **C** Breui. no. breui manu accepta a muliere viro datum. vt. l. de dona. inter vir. et vpo. l. i. s. f. et aliter dicitur longa. vt. l. de solu. l. s. pecuniam.

d **C** Datus. et ita

tres act^o intelligi
tetur interuenire. qz
debitor. s. vir fungi
tur soluere credi-
tori. creditor do-
nare uxori. uxor
marito futuro.